



O B E C V E S E L Á

Veselá 33
tel: 577 983 285

763 15 Slušovice
fax: 577 159 936

email: ou@veselauzlina.cz

www.veselauzlina.cz

~~Kross, s.r.o.~~
~~Blatenská 13/2169~~
~~148 00 Praha 11~~

Naše značka
OÚ /2017

Vyřizuje
Juřík

Veselá
18. 8. 2017

Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 17. 8. 2017 sdělujeme následující:

- 1) V obci Veselá nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se nebráníme.
- 3) Nesetkali jsme se nikdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec dotace neposkytuje.
- 5) Obec neposkytuje ani neposkytla náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

OBEC VESELÁ
763 15 SLUŠOVICE
3


Daniel Juřík
starosta obce

[REDACTED]

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [REDACTED]

Děkuji a přeji příjemný den

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED] 19/2169, 148 00, Praha 14

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]
tel: 603 01 115